terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+
PREFEITURA DE

Buerarema.
Governo da Reconstrução.

DECRETO n o  9612017, DE 17 DE MARÇO DE

2017.

Ementa: "Dispõe sobre a nomeação dos

conselheiros substitutos do COMEB - Conselho

Municipal de Educação de Buerarema, para

continuidade do Biênio 201512017 e dá outras

providências".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 10 - Ficam nomeados os membros representantes do Poder Executivo, do Poder

Legislativo e da Sociedade Civil do Conselho Municipal de Educação do município

de Buerarema.

ART. 21  - O Conselho Municipal de Educação de Buerarema - Bahia fica assim

constituído:

Representantes Do Poder Executivo

Titulares:

Magda Maria Araújo Veloso

Luciana Santos de Souza Silva

Maria Patrícia Vidal da Silva Santos

Suplentes:

Cristiano do Nascimento Nunes

Claudia Cristina Guirra

Magnobaldo dos Anjos Sant'Anna Neto

Neuraci Almeida Costa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E1D3B92BF19F28CD4C6D82E396AB6A7

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

ii
BUêbdiêna.

Governo da Reconstrução.

Poder leaislativo

Titular:

Riviane Barbosa Martins

Suplente:

Enio Vieira de Oliveira

Representantes da Sociedade Civil

Titular:

Elizane Santos da Rocha

Suplente:

Maria Madalena Santos Ferreira

ART. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia. em 17 de Março

de 2017.

Viníci 	 antas Andii Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E1D3B92BF19F28CD4C6D82E396AB6A7

		2017-03-21T16:46:10-0300